
 

 

UCHWAŁA NR LXX/412/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łęczyca na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, 

art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1725,  poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 896.580,00zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 896.580,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 896.580,00zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 883.180,00 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 13.400,00  zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4787



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/412/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 26 września 2022 r. 

 w złotych  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 323 172,59 0,00 896 580,00 1 219 752,59 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 651,59 0,00 0,00 18 651,59 

  85395  Pozostała działalność 18 651,59 0,00 896 580,00 915 231,59 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 651,59 0,00 0,00 18 651,59 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 896 580,00 896 580,00 

 bieżące razem: 67 348 914,85 0,00 896 580,00 68 245 494,85 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
602 882,50 0,00 0,00 602 882,50 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 527 668,11 0,00 0,00 5 527 668,11 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 790 722,33 0,00 0,00 1 790 722,33 

 

 Ogółem: 72 876 582,96 0,00 896 580,00 73 773 162,96 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 393 604,83 0,00 0,00 2 393 604,83 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4787



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/412/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 26 września 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 463 958,00 166 790,00 166 790,00 0,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 297 168,00 3 297 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 477 358,00 166 790,00 166 790,00 0,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310 568,00 3 310 568,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 118 958,00 166 790,00 166 790,00 0,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 168,00 2 952 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 132 358,00 166 790,00 166 790,00 0,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 568,00 2 965 568,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 382 964,00 382 964,00 365 964,00 325 549,00 40 415,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 564,00 369 564,00 352 564,00 312 149,00 40 415,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  
Straż gminna 

(miejska) 

przed zmianą 367 276,00 367 276,00 352 276,00 319 361,00 32 915,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 876,00 353 876,00 338 876,00 305 961,00 32 915,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 325 913,75 325 913,75 304 521,00 292 371,00 12 150,00 0,00 0,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 896 580,00 896 580,00 17 580,00 9 750,00 7 830,00 0,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 222 493,75 1 222 493,75 322 101,00 302 121,00 19 980,00 0,00 879 000,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 21 392,75 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 896 580,00 896 580,00 17 580,00 9 750,00 7 830,00 0,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 917 972,75 917 972,75 17 580,00 9 750,00 7 830,00 0,00 879 000,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 618 525,90 67 789 777,90 45 794 716,34 27 096 057,86 18 698 658,48 4 329 500,00 16 116 773,00 1 003 159,83 345 628,73 200 000,00 5 828 748,00 5 828 748,00 1 193 580,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 909 980,00 896 580,00 17 580,00 9 750,00 7 830,00 0,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 515 105,90 68 672 957,90 45 798 896,34 27 092 407,86 18 706 488,48 4 329 500,00 16 995 773,00 1 003 159,83 345 628,73 200 000,00 5 842 148,00 5 842 148,00 1 193 580,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4787



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/412/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
600   Transport i łączność 3 297 168,00 13 400,00 3 310 568,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 952 168,00 13 400,00 2 965 568,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952 168,00 13 400,00 2 965 568,00 

 
   Zakup i montaż wiaty przystankowej 0,00 13 400,00 13 400,00 

   

 Razem 5 828 748,00 13 400,00 5 842 148,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4787


		2023-06-06T13:45:07+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




